证券代码：002024              证券简称：苏宁易购              公告编号：2020-048

苏宁易购集团股份有限公司

部分董事、高管及核心业务骨干增持股份计划完成的公告

本次增持主体保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

苏宁易购集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 30 日披露

了《公司部分董事、高管及核心业务骨干增持股份计划的公告》（公告编号

2020-045 号），公司部分董事、高级管理人员和核心业务骨干自 2020 年 4 月 30

日至 2020 年 10 月 29 日以合计不低于 5,000 万元人民币通过集中竞价交易方式

增持公司股票。公司于近日收到部分董事、高级管理人员和核心业务骨干增持公

司股份计划实施完成的通知，现将有关情况公告如下：

一、增持计划的主要内容

1、本次增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心以及对公司价值的认

可，通过集中竞价交易方式增持公司股票。

2、本次增持股份的基本情况

（1）公司部分董事、高级管理人员和核心业务骨干增持股份情况

姓名 职务 本次增持公司股

份数量（股）

本次实际增持股份的金额

（万元，含交易费用）

任峻 董事、执委会主席 210,900 180.20

孟祥胜 董事、高级副总裁 175,700 150.12

侯恩龙
苏宁易购零售业务

线总裁
210,600 180.15

姚凯
苏宁易购物流业务

线总裁
175,600 150.18

顾伟 副总裁 175,400 150.17

龚震宇 副总裁 175,300 150.13

田睿 副总裁 174,800 150.20

黄巍
董事会秘书、财务负

责人
58,600 50.17

核心业务骨干（合计 60 人） 4,475,706 3,889.22

合计 - 5,832,606 5,050.54

（2）公司部分董事、高级管理人员增持前后的持股数量及持股比例变动情

况

姓名 职务 本次增持前

持有公司股

份数量（股）

占公司总股

本的比例

本次增持后

持有公司股

份数量（股）

占公司

总股本

的比例

任峻
董事、执行委员

会主席
4,596,297 0.0494% 4,807,197 0.0516%

孟祥胜
董事、高级副总

裁
4,047,949 0.0435% 4,223,649 0.0454%

侯恩龙
苏宁易购零售

业务线总裁
- - 210,600 0.0023%

姚凯
苏宁易购物流

业务线总裁
- - 175,600 0.0019%

顾伟 副总裁 - - 175,400 0.0019%

龚震宇 副总裁 - - 175,300 0.0019%

田睿 副总裁 - - 174,800 0.0019%

黄巍
董事会秘书、财

务负责人
- - 58,600 0.0006%

合计 - 8,644,246 0.0929% 10,001,146 0.1075%

二、其他相关说明

1、本次增持结果不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司

控制权发生变化。

2、本次增持计划遵循《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法

律法规、规范运作指引等相关规定。

3、本次增持的董事、高级管理人员在增持完成后六个月内不转让本次所增

持的公司股票。

特此公告。

苏宁易购集团股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 29 日